UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v tổ chức khám bệnh, chữa bệnh

nhân đạo tại xã Thiện Hòa, huyện

Bình Gia của Khoa Mắt bệnh viện

19-8 Bộ công an.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lạng Sơn, ngày          tháng 6 năm 2023

                               Kính gửi:

                          - Khoa Mắt bệnh viện 19-8, Bộ công an;

   - TTYT huyện Bình Gia.

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn nhận được Đơn đề nghị ngày 26/5/2023 theo Công

văn số đến 7970 ngày 31/05/2023 của khoa Mắt bệnh viện 19-8 Bộ công an; Kế

hoạch ngày 26/5/2023 của Bệnh viên 19-8 Bộ công an về việc đề nghị cho phép

tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo tại Trung tâm y tế huyện Bình Gia.

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ Y tế quy

định về Hồ sơ, thủ tục cho phép cá nhân, đoàn trong nước, nước ngoài khám

bệnh, chữa bệnh nhân đạo, sau khi xem xét hồ sơ liên quan, Sở Y tế có ý kiến

như sau:

1. Khoa Mắt bệnh viện 19-8 Bộ công an phối hợp với TTYT huyện Bình

Gia tổ chức Chương trình tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo cho người

dân tại xã Thiện Hòa, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

Thời gian: 01 ngày, 07/6/2023 (thứ  tư)

Địa điểm: xã Thiện Hòa, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn.

                ( Có Kế hoạch chương trình cụ thể gửi kèm).

2. Khoa Mắt bệnh viện 19-8 Bộ công an, TTYT huyện Bình Gia thực hiện

đúng các quy định về khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo và báo cáo kết quả hoạt

động về Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn sau khi kết thúc đợt khám bệnh, chữa bệnh

nhân đạo theo đúng quy định tại điểm b, khoản 4, Điều 13 của Thông tư số

30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ Y tế quy định về Hồ sơ, thủ tục cho

phép cá nhân, đoàn trong nước, nước ngoài khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Hội chữ thập đỏ tỉnh ;

- UBND huyện: Bình Gia;

- Thanh tra Sở Y tế ;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu:VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2023-06-04T18:22:50+0700
	Lý Kim Soi

		2023-06-04T21:11:48+0700

		2023-06-04T21:11:48+0700

		2023-06-04T21:11:48+0700